[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

28.02.2024                                                                                                                      № 287
О деятельности Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа за 2023 год
Заслушав доклад председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа о деятельности Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа за 2023 год, с учетом требований Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 37 Устава Находкинского городского округа Приморского края,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа за 2023 год, представленный в письме председателя Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа от 20.02.2024 № 061.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                  А.В. Кузнецов